Открытое акционерное общество

«Буденновская энергосбытовая компания»

ПРИКАЗ

	17.12.2018.
	                                                           № 132 од

г. Буденновск

О внесении изменений в
План закупок товаров

(работ, услуг) на 2018 год

        В соответствии с постановлением Правительства РФ от 17.09.2012. №932 «Об утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана», а также на основании Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг ОАО «Будённовскэнергосбыт», утверждённого протоколом Совета директоров в новой редакции, утверждённой протоколом Совета директоров от 13.06.2018. №31,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В связи с повторным признанием закупки на поставку легкового автомобиля в лизинг несостоявшейся, проведённой 13 декабря 2018г., внести изменение  в План закупок товаров (работ, услуг) на 2018 год для нужд ОАО «Будённовскэнергосбыт»:

1.1. Дополнить позицией №7 – Приобретение легкового автомобиля в лизинг на     следующих условиях:
а) сведения о начальной (максимальной) цене договора – 1 371 000 руб.,

б) планируемая дата размещения извещения о закупке  -  декабрь 2018г.,

в) срок исполнения договора                                           -  декабрь 2020г.,

г) способ закупки                                                                 -  единственный поставщик,

д) закупка в электронной форме                                      - нет.
2. Юрисконсульту  2 категории  Мищеряковой Ольге Юрьевне разместить изменения в План закупки товаров (работ, услуг) на 2018 год в Единой информационной системе для размещения информации www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ОАО «Буденновскэнергосбыт»                                                                   О. П. Спичак

С приказом ознакомлен: